
PRO underhölls i Wallmans salonger 

I den anrika byggnaden kallad Kungsportshuset från 1856, som 
många i första hand förknippar med restaurang Gamle Port, en 
plats känd både som GAIS-supportrarnas uppladdningsplats 
och som e  trevligt mat- och drickställe. Här huserar sedan 
några år llbaka nu Wallmangruppen, där de bjuder på 
upplevelser för såväl kropp som själ. Det Wallmanskoncept 
som digare enbart kunde avnjutas i vår huvudstad finns nu 
också i vår favoritstad Göteborg. 

 

De a koncept lockade såklart också PRO i Säffle, som en dag i sena oktober kallade på 
Nysätersbussen för a  få llfälle a  göra den annars så gråa hösten en smula ljusare med 
hjälp av den mix av god mat och dryck, upplevelse och underhållning, som stället bjuder. Och 
som all d när deltagarna består av medlemmar i PRO – en upplevelse i goda vänners lag.   

Första stopp på resan 
gjordes vid e  matställe i Gamlestan i Göteborg – e  ställe med det förföriska namnet Tullen 
Ölstugan, som visade sig från sin allra bästa sida. Inte nog med a  vi kunde välja på många 
rä er utan också a  de var y erst välsmakande och väl lltagna. E er de a var det dags a  
inta rummen på Scandic Europa och däre er uppsökte några av oss det närbelägna 
Nordstans många bu ker. En stund senare samlades vi för a  gemensamt vandra ll målet 
för resans höjdpunkt. Väl framme och e er avlägsnande av rockar och kappor mö es vi av en 
kaskad av ljus, när vi trädde i Wallmans salonger. Bord intogs, dryck beställdes in, mat 
serverades och uppträdandet kunde ta sin början. Den som känner ll Wallmans vet a  deras 
koncept är en mixning av ätande och uppträdande. Vi serverades en trerä ersmeny där den 
inledande soppan gjorde a  smaklökarna gav sig ut på en himmelsk åktur. När ar sterna, 



fyra ll antalet, sedan äntrade lokalen, 
förvandlades densamma ll en symfoni av 
färger och smäktande toner. Dessa ar ster, 
som under kvällens lopp visade sig behärska 
allt från opere  ll hårdrock, blev en 
fantas sk upplevelse. De a toppades då och 
då, när de fyra komple erades med en 
mästarinna i såväl trapets som i poledans. 
Även om resterande två rä er inte nådde 
den inledande soppans nivå, så var det 
absolut klass även på dessa. Den avslutande 
hårdrocksseansen var för övrigt en av 
kvällens absoluta höjdpunkter för 
undertecknad. Jag vet dock inte om det var 
så många andra i vårt sällskap, som delade 
min åsikt.  
Och visst hade vi även nu e  
diamantbröllopspar med på resan. Tyvärr 
blev de brädade av en 20-åring, som fick 
äntra scenen. Såklart skulle Inger och Henrik 
Kovacic ha varit de som hyllats på scenen – 
diamantbröllop smäller ju långt högre än en 
20-årig födelsedag. De a ll trots, så 
behöver dock ingen tvivla på, a  samtliga 
PRO-are var enormt nöjda när de vandrade 
hemåt i na en.  
E er en god na s sömn, så fick vi som 
slutkläm på vår Göteborgsresa såklart 
avnjuta den all d lika fantas ska frukosten, 
som Scandic bjuder. Under hemresan blev 
undertecknad lika överraskad som glad över den y erst oväntade drickvänliga gåvan. Och 
naturligtvis blev även den säkert ra ande Anders vederbörligen belönad.  

    


